机团字〔2021〕1 号

各基层团支部、广大青年团员：

在 2021 年 1 月 4 日召开的 2020 年机械工程学院团支

书述职会议中，学院各团支书对一年的工作进行了述职评

议，经过学院团委评审组打分并讨论，决定按照得分高低

对各团支书工作进行成绩评议，分为优秀、合格、不合格

三个档次，现将评议结果公示如下，公示期为 2021 年 1 月

12 日至 2021 年 1 月 15 日，公示期内如有异议，请提供确

凿、真切的情况说明和证据，并实名向学院团委反映，接

收邮箱：seumetw@163.com。

mailto:seumetw@163.com

所在支部 姓  名 评定等级 所在支部 姓  名 评定等级

020171 团支部 杨责重 合格 026191 团支部 牟锦山 合格

020172 团支部 张浩 合格 G11201 团支部 李响 合格

020173 团支部 邵乐飞 合格 G11202 团支部 张诗琦 合格

020174 团支部 史承毅 合格 G11203 团支部 张钰基 合格

020175 团支部 殷昊 合格 G11204 团支部 苏文烨 合格

020176 团支部 范巧林 合格 G11205 团支部 谌欣怡 合格

026171 团支部 谈秀丽 优秀 G11206 团支部 高海滨 合格

020181 团支部 王舒然 合格 GS2201 团支部 周刘婕 合格

020182 团支部 李蓉萱 优秀 18 级博士团支部 姜晓文 不合格

020183 团支部 张天依 合格 19 级博士团支部 方晨 不合格

020184 团支部 蔡瑞荣 合格 20 级博士团支部 李之涵 不合格

020185 团支部 于芊楠 合格 硕士 181 团支部 韩添 不合格

020186 团支部 张利元 合格 硕士 182 团支部 张嘉智 不合格

026181 团支部 蓝炜琴 合格 硕士 183 团支部 马德贤 不合格

020191 团支部 马天笑 合格 硕士 191 团支部 刘皓央 合格

020192 团支部 赵迪 优秀 硕士 192 团支部 代雷 合格

020193 团支部 吴意豪 合格 硕士 193 团支部 冷珊珊 合格

020194 团支部 郑德俊 合格 硕士 201 团支部 李彤 合格

020195 团支部 马开元 优秀 硕士 202 团支部 闻煜 合格

020196 团支部 秦永欣 合格 硕士 203 团支部 冯斌 合格

在新一年的共青团工作里，希望各位团支书能够针对

问题、解决问题，把基层团支部工作做的更好！

共青团东南大学机械工程学院委员会

2021 年 1 月 12 日